

Pachet papetarie 2

I.D.: 73436101

Data publicarii	23.09.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.996,00 RON - 3.996,00 RON

Descriere: 1 CARTON A4 160G 250 COLI MIXT 10 CULORI BUC 2.00 94.00 188.00 2 HDD extern Seagate Expansion Portable 4TB, USB 3.0, Negru BUC 1.00 820.00 820.00 3 HARTIE COP. A4 80gr/mp TOP 42.00 38.00 1596.00 4 PIX CLARO CR-45 0.7 CU PIX CLARO MECANISM BUC 12.00 2.40 28.80 5 PIX SCHNEIDER K 15 (50 BUC / CUTIE) SET 1.00 170.00 170.00 6 ROUTER WIRELESS GIGABIT TENDA AC21 AC2100 DUAL BAND 300+1733MBPS NEGRU BUC 2.00 480.00 960.00 7 CABLU USB SPACER PT IMPRIMANTA USB 2.0TYPE B 3M BLACK BUC 7.00 10.08 70.56 8 PRELUNGITOR 5 PRIZE CU USB SI INTRERUPATOR, 3M BUC 2.00 46.50 93.00 9 PRELUNGITOR 5 PRIZE, INTRERUPATOR, 5M BUC 2.00 34.82 69.64
